АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2013 г.                                          №  88
Об охране кабельных линий связи и о                                                                                          назначении ответственного за                                                                                  проведение земляных работ

         В соответствии с  Правилами охраны линий  и сооружений связи  Российской Федерации, утвержденными Постановлением  правительства РФ от 09.06.1995 г. № 578 в целях  предупреждения повреждений линий и сооружений связи на территории Алеховщинского сельского поселения, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
        1.Все работы, связанные с раскопкой грунта, производимые в границах  Алеховщинского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  согласовывать с Участком эксплуатации № 9 ЛТЦ № 3 Межрайонного управления технической эксплуатации телекоммуникаций Петербургского  филиала ОАО «Ростелеком».

        2. Производителям  работ все работы, связанные с разработкой грунта, производить только после получения согласования от  Участка эксплуатации № 9, а работы, производимые непосредственно в охранной зоне кабельной магистрали — только в присутствии представителя  Участка эксплуатации №9.

3. Контроль и ответственность по всем земляным работам, связанным с раскопкой грунта, производимых в черте населенных пунктов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, возложить  на  заведующего сектором ЖКХ Администрации Алеховщинского  сельского поселения Сорокина С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения
Глава  Администрации

Алеховщинского  сельского  поселения                           А.И.Лопинова